Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 1 Gargons, 100m Dos 13-15ans
07/05/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
Q  PL NAME YB CLUB COUN I-TIME STIME  FINA
1. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 1:02.96 1:03.62 541
2. VAELEN, Sam 07 PERRON BEL 1:07.13 1:07.73 448
3. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:05.88 1:08.17 440
4. BERTUZZI, Gabriel 09 HN BEL 1:11.67 1:08.60 431
5. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 1:07.82 1:08.83 427
6. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 1:08.19 1:08.99 424
7. VANWERS, Etan 08 NCH BEL 1:08.99 1:09.01 424
8. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 1:06.89 1:09.09 422
9. VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 1:06.45 1:09.86 408
10. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 1:07.31 1:10.56 396
11. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:07.39 1:11.27 385
12. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:12.27 1:12.76 361
13. VALENTINI, Stefano 09 SCM FRA 1:14.21 1:13.55 350
14. CHRISTIAENS, Théo 08 MOSAN BEL 1:13.11 1:13.56 350
15. MEUNIER, Noa 08 SCD BEL 1:18.20 1:14.38 338
16. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:18.04 1:14.67 334
17. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 1:16.46 1:15.52 323
18. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:15.00 1:16.95 305
19. DOUBEK, Adam 08 WN CzZE 1:17.78 1:17.60 298
20. THILL, Hugo 09 SCD BEL 1:25.07 1:17.63 297
21. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 1:19.43 1:19.17 280
22. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:21.23 1:19.29 279
23. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:20.98 1:19.78 274
24. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL 1:23.03 1:20.03 271
25. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:17.55 1:20.29 269
26. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:23.09 1:20.46 267
27. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:20.88 1:21.09 261
28. PREUD'HOMME, Louis 07 FLIPPERSBEL 1:22.62 1:21.21 260
29. EL HMAM, Adam 08 CNBA BEL 1:20.91 1:22.03 252
30. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin 08 CNBA BEL 1:21.46 1:22.33 249
31. PAUL, Tao 09 FLIPPERSBEL 1:19.65 1:23.34 240
32. ESSALH]I, Yassine 07 CNBA BEL 1:31.10 1:23.80 236
33. FABER, Max 09 SCM LUX 1:30.50 1:23.99 235
34. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:28.55 1:24.72 229
35. REINESCH, Inaki 09 SCD LUX 1:19.59 1:25.58 222
36. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 1:22.18 1:25.76 220
37. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 1:23.16 1:26.04 218
38. EDDEGDAG, Amir 09 SVDE BEL 1:28.02 1:27.98 204
39. NEVILLE, Daniel 08 SCR BEL 1:25.91 1:29.08 197
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Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 2 Messieurs, 100m Dos 16 ans et plus

07/05/2022 Liste résultats

Points: FINA 2021

Q  PL NAME YB CLUB COUN I-TIME STIME  FINA
1. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 58.36 1:00.23 637
2. HUBAUT, Theo 04 MHN BEL 1:00.42 1:04.22 526
3. BERTUZZI, Valentin 04 HN BEL 1:03.39 1:04.25 525
4. MARTI, Theo 05 LGN BEL 1:01.16 1:04.51 519
5. SIAS, Simone 05 PERRON BEL 1:02.81 1:04.92 509
6. HUSQUINET, Louis 05 MOSAN BEL 1:03.81 1:05.67 492
7. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 1:05.79  1:07.76 448
8. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL NT 1:08.40 435
9. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 1:06.30 1:08.47 434
10. TAMIGNEAUX, Arthur 04 PERRON BEL 1:04.43 1:09.00 424
11. VAN WANROIJ, Sebastian 04 AQUABLA NED 1:03.29 1:09.64 412
12. HALLEZ, Logan 03 EC BEL 1:06.23 1:09.69 411
13. LECOURT, Louis 05 EC BEL 1:04.89 1:09.81 409
14. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:05.23 1:10.29 401
15. BODSON, Simon 04 ESN BEL 1:07.96 1:10.49 397
16. GALERE, Gabriel 06 HN BEL 1:07.98 1:10.65 395
17. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 1:06.87 1:10.83 392
18. GUERN, Malo 06 WN BEL 1:09.89 1:11.87 375
19. SALIBBA, Milan 06 ENLN  BEL 1:11.84  1:12.96 358
20. PIRSON, Sacha 04 NOC BEL 1:14.27 1:13.80 346
21. MACHER, Alois 06 WN BEL 1:11.52 1:14.04 343
22. JANSSENS, Matéo 04 BOUST BEL NT 1:14.35 339
23. LEDECQ, Noé 05 BOUST BEL 1:12.39 1:15.22 327
24. VANDENEDE, Noah 06 SCR BEL 1:13.69  1:17.60 298
25. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:1591  1:17.68 297
26. CARREIN, Thomas 06 EC FRA 1:18.86 1:22.77 245
27. COOLEN, Matthys 06 EC FRA 1:40.40 1:41.98 131
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Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 3 Filles, 100m Brasse 13-15ans
07/05/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
Q  PL NAME YB CLUB COUN I-TIME STIME  FINA
1. DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 1:16.80  1:18.27 550
2. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 1:18.09 1:18.95 535
3. NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 1:15.53 1:19.64 522
4. DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 1:19.01 1:22.10 476
5. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:19.42 1:23.53 452
6. COLINET, Manon 07 SCR BEL 1:19.14 1:23.67 450
7. COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 1:20.64  1:25.11 427
8. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 1:26.45 1:25.76 418
9. HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 1:19.97 1:26.56 406
10. LAMBIN, Elisa 09 SCD BEL 1:28.18 1:26.60 406
11. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 1:22.65 1:26.87 402
12. ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 1:26.84 1:28.70 377
13. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L:08 SCR POL 1:27.82  1:28.85 376
14. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:29.18 1:29.03 373
15. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR BEL 1:26.19 1:29.22 371
16. FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 1:24.76 1:29.92 362
17. OZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 1:31.18 1:31.58 343
18. FRADET, Maelle 09 SCD FRA 1:29.29 1:31.77 341
19. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA BEL 1:27.91  1:32.32 335
20. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 1:32.39 1:32.34 334
21. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 1:26.93 1:33.30 324
22. MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 1:29.27 1:33.73 320
23. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:32.65 1:33.90 318
24. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:27.88  1:34.31 314
25. POLITANO, Christina 07 PERRON BEL 1:33.52  1:34.96 308
26. BOULANGER, Juliette 08 ENLN BEL 1:32.23 1:35.52 302
27. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 1:38.19 1:36.04 297
28. LOUIS, Emelyne 08 CNHUY BEL 1:30.68 1:36.07 297
29. GHEYSENS, Emma 08 EC BEL 1:32.98 1:38.27 277
30. JABALLAH, Roua 08 HN BEL 1:38.84  1:38.28 277
31. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 1:34.79 1:39.04 271
32. OUJAA, Aicha 08 CNBA BEL 1:40.52 1:39.29 269
33. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 1:35.92 1:40.09 263
34. EL GHAZILI, Amana 08 CNBA BEL 1:38.07 1:40.14 262
35. MAENE, Norah 09 MHN BEL 1:45.34 1:43.69 236
36. GEORGES, Violette 08 SCD BEL 1:43.53 1:44.36 232
disq. SEGUIDO ALVAREZ, Leonor 08 CNHUY BEL 1:41.54

SW 7.1 b - Au départ ou pendant le virage, ondulation type papillon aprés le 1er mouvement jambes brasse

disq. FTOH, Sheryne 08

CNBA

BEL

1:34.89

SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation
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Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse 16 ans et plus

07/05/2022 Liste résultats

Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:10.77 1:13.53 663
2. PALMER, Grace 05 LGN BEL 1:11.31 1:16.15 597
3. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 1:13.22 1:16.42 590
4. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 1:15.77 1:17.60 564
5. PISANE, Alisée 03 ENW BEL NT 1:19.30 528
6. LETTE, Laura 01 HN BEL 1:17.07 1:20.05 514
7. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL NT 1:20.20 511
8. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 1:17.97 1:21.78 482
9. CUTILLO, Léna 03 MOSAN BEL 1:17.23 1:21.84 481
10. RIHON, Chloé 04 CNSW BEL NT 1:21.98 478
11. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 1:18.80 1:22.76 465
12. LA PLACA, Erin 06 ESN BEL 1:22.13 1:24.81 432
13. FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 1:23.58 1:27.72 390
14. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 1:24.00 1:29.26 370
15. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 1:30.94 1:31.77 341
16. RONDEAU, Julie 05 ENLN BEL 1:31.57 1:32.99 328
17. CECCATO, Maeva 06 HN BEL 1:36.05 1:37.66 283
18. SMAL, Maeva 06 CNHUY BEL 1:32.85 1:38.67 274
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Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 5 Messieurs, 400m 4 nages 13 ans et plus
07/05/2022 Liste résultats
Q PLNAME YB CLUB COUNTR [TIME  STIME Fina 100m  200m  300m  400m
13-15ans
1.LECOCAQ, Justin 08 MOSAN BEL 5:05.69 5:06.04 1:08.92 1:17.27 1:30.49 1:09.36
50m: 31.46 31.46 150m:  1:48.64 39.72 250m:  3:10.73 4454 350m:  4:32.01 35.33
100m:  1:08.92 37.46 200m:  2:26.19 37.55 300m:  3:56.68 45.95 400m:  5:06.04 34.03
2.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 5:07.97 5:13.63 1:14.11 1:17.84 1:29.55 1:12.13
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.38 39.27 250m: 3:17.02 45.07 350m: 4:38.60 37.10
100m:  1:14.11 39.47 200m:  2:31.95 38.57 300m:  4:01.50 44.48 400m:  5:13.63 35.03
3.BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:33.22 5:35.76 1:19.94 1:25.66 1:34.90 1:15.26
50m: 36.91 36.91 150m:  2:04.24 44.30 250m:  3:33.29 47.69 350m:  5:00.51 40.01
100m:  1:19.94 43.03 200m:  2:45.60 41.36 300m:  4:20.50 47.21 400m:  5:35.76 35.25
4.BAETS, Ethan 07 ESN BEL NT 5:36.63 1:21.98 1:24.95 1:33.23 1:16.47
50m: 38.25 38.25 150m:  2:05.16 43.18 250m:  3:33.90 46.97 350m:  4:59.39 39.23
100m:  1:21.98 43.73 200m:  2:46.93 41.77 300m:  4:20.16 46.26 400m:  5:36.63 37.24
5.PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 5:19.61 5:37.27 1:22.85 1:25.93 1:35.16 1:13.33
50m: 36.99 36.99 150m:  2:06.70 43.85 250m:  3:35.66 46.88 350m:  5:02.19 38.25
100m:  1:22.85 45.86 200m:  2:48.78 42.08 300m:  4:23.94 48.28 400m:  5:37.27 35.08
6.MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL NT 5:41.93 1:20.22 1:24.38 1:41.21 1:16.12
50m: 36.22 36.22 150m:  2:01.90 41.68 250m:  3:34.62 50.02 350m:  5:04.14 38.33
100m:  1:20.22 44.00 200m:  2:44.60 42.70 300m:  4:25.81 51.19 400m:  5:41.93 37.79
7.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRONBEL 5:44.05 5:42.26 1:15.84 1:31.05 1:37.28 1:18.09
50m: 34.99 34.99 150m:  2:02.77 46.93 250m:  3:35.77 48.88 350m:  5:03.86 39.69
100m:  1:15.84 40.85 200m:  2:46.89 44.12 300m:  4:24.17 48.40 400m:  5:42.26 38.40
8.CHEN, Peter 09 MHN BEL 5:41.58 5:48.69 1:16.52 1:28.30 1:45.22 1:18.65
50m: 32.96 32.96 150m:  2:00.71 44.19 250m:  3:35.39 50.57 350m:  5:09.62 39.58
100m:  1:16.52 43.56 200m:  2:44.82 44.11 300m:  4:30.04 54.65 400m:  5:48.69 39.07
9.BERMUDEZ-ATENCIA, Timé09 PERRONBEL 6:19.33 6:19.77 1:33.35 1:34.34 1:52.31 1:19.77
50m: 42,07 42,07 150m:  2:22.36 49.01 250m:  4:04.62 56.93 350m:  5:41.80 41.80
100m:  1:33.35 51.28 200m:  3:07.69 45.33 300m:  5:00.00 55.38 400m:  6:19.77 37.97
10.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 6:42.15 6:23.30 1:32.78 1:28.59 1:57.86 1:24.07
50m: 40.58 40.58 150m:  2:17.81 45.03 250m:  4:02.06  1:00.69 350m:  5:40.78 4155
100m:  1:32.78 52.20 200m:  3:01.37 43.56 300m:  4:59.23 57.17 400m:  6:23.30 4252
disq.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 6:45.29
SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la regle de la nage de son parcours
16 ans et plus
1.HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 4:17.70 4:26.85 58.38 1:07.90 1:18.32 1:02.25
50m: 26.94 26.94 150m:  1:33.00 34.62 250m:  2:45.18 38.90 350m:  3:57.07 32.47
100m: 58.38 31.44 200m:  2:06.28 33.28 300m:  3:24.60 39.42 400m:  4:26.85 29.78
2.TAIS, Charles 04 BOUST BEL 4:37.52 4:58.72 1:06.12 1:17.37 1:27.56 1:07.67
50m: 30.34 30.34 150m:  1:45.15 39.03 250m:  3:06.95 43.46 350m:  4:26.26 35.21
100m:  1:06.12 35.78 200m:  2:23.49 38.34 300m:  3:51.05 44.10 400m:  4:58.72 32.46
3.DA SILVA E SA, Filipe 06 HELIOS BEL 4:53.51 5:01.19 1:04.71 1:20.08 1:28.46 1:07.94
50m: 30.27 30.27 150m:  1:45.46 40.75 250m:  3:08.99 44.20 350m:  4:27.34 34.09
100m:  1:04.71 34.44 200m:  2:24.79 39.33 300m:  3:53.25 44.26 400m:  5:01.19 33.85
4.HUSQUINET, Louis 05 MOSAN BEL 4:52.08 5:06.13 1:07.88 1:21.16 1:25.55 1:11.54
50m: 30.60 30.60 150m:  1:48.74 40.86 250m:  3:11.92 42.88 350m:  4:31.51 36.92
100m:  1:07.88 37.28 200m:  2:29.04 40.30 300m:  3:54.59 42.67 400m:  5:06.13 34.62
5.LOURTIE, Nicolas 05 PERRONBEL 5:02.67 5:11.01 1:09.48 1:19.06 1:31.24 1:11.23
50m: 31.86 31.86 150m:  1:49.07 39.59 250m:  3:14.56 46.02 350m:  4:36.01 36.23
100m: 1:09.48 37.62 200m: 2:28.54 39.47 300m: 3:59.78 45.22 400m: 5:11.01 35.00
6.GREGOIRE, Corentin 06 ESN BEL 5:13.25 5:24.22 1:13.38 1:24.35 1:30.91 1:15.58
50m: 33.91 33.91 150m:  1:56.50 43.12 250m:  3:23.19 45.46 350m:  4:47.66 39.02
100m:  1:13.38 39.47 200m:  2:37.73 41.23 300m:  4:08.64 45.45 400m:  5:24.22 36.56
7.GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 5:13.58 5:26.34 1:09.68 1:24.61 1:40.01 1:12.04
50m: 3172 31.72 150m:  1:52.52 42.84 250m:  3:23.12 48.83 350m:  4:51.19 36.89
100m: 1:09.68 37.96 200m: 2:34.29 41.77 300m: 4:14.30 51.18 400m: 5:26.34 35.15
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Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 5, Messieurs, 400m 4 nages, 16 ans et plus

Q PLNAME YB CLUB COUNTR  I-TIME S-TIME  Fina 100m 200m 300m 400m
8.BERMUDEZ-ATENCIA, Joa 05 PERRONBEL 5:27.69 5:27.90 1:13.74 1:22.75 1:38.33 1:13.08
50m: 33.39 33.39 150m:  1:55.31 41.57 250m:  3:24.67 48.18 350m:  4:51.79 36.97
100m:  1:13.74 40.35 200m:  2:36.49 41.18 300m:  4:14.82 50.15 400m:  5:27.90 36.11
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Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 7
07/05/2022

Filles, 100m Libre

13-15ans
Liste résultats

Points: FINA 2021

Q PL NAME

DUMONT, Sarah
RINCHON, Rachel
RIAHI, Sofia
MICHAUX, Valentine
DEBOUVRIE, Klara
MAYERES, Tess
WOLF BAYOT, Alix
PARLA, Charlotte
CORBISIER, Mylene
10. MOURMAUX, Célia
11. OZEN, Sena-Ayse
12. HENRI, Chloe

13. HARTITI, Maissane
14. PUGENGER, Marine
15. PETRE, Victoria

16. COLINET, Manon
17. MERCIER, Eva

18. MADANI, Rania

19. DE BECKER, Aurore
20. HUISMAN BRUNIN, Laura
21. ANDOURA, Judie
22. DEJON, Marylou

23. COLINET, Charlotte
24. CHIFFOT, Ness

25. AERTS, Océane

26. POLITANO, Christina
27. LAMBIN, Elisa

©OoNoOOM~WNE

YB

07
08
08
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
08
07
07
07
07
07
09
09
07
07
08
07
09

28. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, Lz08

29. DEMOULIN, Célia

07

30. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07

31. GILLAIN, Gabrielle

08

CLUB

NOC
HELIOS
HN
HELIOS
CNT
NCH
ENLN
ESN
MHN
ENLN
HELIOS
VN
CNBA
ENLN
ENLN
SCR
CNBA
CNBA
WN
WN
MOSAN
ESN
SCR
MHN
MOSAN
PERRON
SCD
SCR
NCH
SCR
MOSAN

COUN

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL
BEL
BEL
BEL

I-TIME

59.19

59.92
1:03.11
1:01.82
1:00.52
1:02.19
1:02.90
1:03.60
1:02.94
1:02.65
1:08.68
1:04.95
1:05.41
1:04.20
1:09.13
1:04.65
1:08.11
1:06.84
1:05.55
1:07.55
1:08.33
1:09.21
1:07.25
1:06.83
1:09.36
1:08.76
1:08.68
1:08.97
1:07.40
1:07.56
1:09.27

S-TIME

59.99
1:00.97
1:03.12
1:03.17
1:03.32
1:04.15
1:04.69
1:04.89
1:05.01
1:05.04
1:05.63
1:06.41
1:06.59
1:06.86
1:06.98
1:07.10
1:07.57
1:07.83
1:07.92
1:08.42
1:08.68
1:08.76
1:09.37
1:09.56
1:10.03
1:10.40
1:10.63
1:10.70
1:10.73
1:11.64
1:13.46

FINA

640
610
549
548
544
523
510
506
503
502
489
472
468
462
460
457
448
443
441
431
426
425
414
410
402
396
392
391
390
376
348
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Ethias Swimming Trophy 2022
Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 8
07/05/2022

Dames, 100m Libre

16 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2021

Q PL NAME
PISANE, Alisée

GRIES, Laure
PAGANO, Clara
PUISSANT, Lise

©OoNoOOM~WNE

10. RIHON, Chloé

11. CAVADINI, Virginie

12. VAEL, Ornella
13. DERENNE, Zoé

14. LEDENT, Joanne
15. TUCCINARDI, Nastasja

16. DAVID, Sarah
17. DRUEZ, Lena
18. BEAUDOT, Laly

19. DEPIERREUX, Eloise
20. SITLIVY, Florence

21. LAPLACA, Erin

22. MISONNE, Alessandra
23. PANAGIOTIDIS, Laura

24. JAMAR, Laura

25. DENEF, Anne-Laure

26. FRANZINI, Lena

27. EL GHAZILI, Maissaa

28. BURET, Adele

29. RONDEAU, Julie
30. DULLIER, Déborah

31. ERNENS, Chloe
32. SMAL, Maeva

33. DULLIER, Coralie

HENVEAUX, Camille
GREGOIRE, Marion
WOLF BAYOT, Margaux
MERESSE, Celine

HERMANS, Célia

YB

03
06
03
05
05
04
06
05
04
04
98
00
04
05
06
06
05
04
05
05
06
06
04
05
06
06
05
06
05
06
05
06
06

CLUB COUN I-TIME
ENW BEL 58.27
LGN BEL 58.32
ENLN BEL 56.47
ENLN BEL 1:02.29
CNBA BEL 59.07
CNSW  BEL 59.15
HN BEL 1:02.04
MHN BEL 59.47
BOUST BEL 1:00.73
CNSW  BEL 1:02.29
CNBA BEL 1:03.56
ENLN BEL 1:01.35
WN BEL 1:01.75
VN BEL 1:03.07
CNBA ITA 1:04.29
PERRON BEL 1:02.56
MHN BEL 1:00.55
NOC BEL 59.74
ESN BEL 1:05.58
MOSAN BEL 1:04.73
ESN BEL 1:.04.11
ENLN BEL 1:07.11
WN BEL 1:06.92
PERRON BEL 1:09.57
SCR BEL 1:06.31
ESN BEL 1:07.82
CNBA BEL 1:09.87
CNT BEL 1:08.99
ENLN BEL 1:09.16
HELIOS BEL 1:09.53
SCD BEL 1:10.22
CNHUY BEL 1:12.41
HELIOS BEL 1:12.04

S-TIME

59.33

59.39
1:00.86
1:01.48
1:02.05
1:02.10
1:02.27
1:02.34
1:02.51
1:02.58
1:03.17
1:03.37
1:03.48
1:03.83
1:03.90
1:04.15
1:04.82
1:04.98
1:05.42
1:06.55
1:06.73
1:07.11
1:07.33
1:10.08
1:10.31
1:10.57
1:10.64
1:12.06
1:12.12
1:12.81
1:12.84
1:15.08
1:15.24

FINA

662
660
613
595
578
577
572
570
566
564
548
543
540
531
529
523
507
503
493
469
465
457
452
401
397
393
392
369
368
358
357
326
324
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Ethias Swimming Trophy 2022

Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 9 Gargons, 200m Libre 13-15ans

07/05/2022 Liste résultats

Points: FINA 2021

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY  I-TIM STIME  FINA 100m  200m
1. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 2:02.68  2:04.45 550 1:01.39 1:03.06
2. LOURTIE, Clément 07 PERRON BEL 2:02.79  2:05.94 531 1:01.50 1:04.44
3. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 2:08.89  2:09.62 487 1:03.10 1:06.52
4. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 2:08.06  2:09.96 483 1:03.95 1:06.01
5. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:09.53 2:11.92 462 1:03.12 1:08.80
6. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 2:05.57 2:12.74 453 1:04.22 1:08.52
7. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:11.46  2:13.66 444 1:05.43 1:08.23
8. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:08.48  2:14.55 435 1:05.29 1:09.26
9. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 2:14.29  2:14.68 434 1:05.16 1:09.52
10. VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 2:14.30 2:15.35 427 1:05.21 1:10.14
11. VAELEN, Sam 07 PERRON BEL 2:12.61 2:15.81 423 1:07.14 1:08.67
12. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 2:20.07  2:17.59 407 1:05.65 1:11.94
13. VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 2:18.94  2:18.65 398 1:07.22 1:11.43
14. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 2:12.99  2:18.68 397 1:05.64 1:13.04
15. VALENTINI, Stefano 09 SCM FRA 2:20.45  2:19.17 393 1:07.51 1:11.66
16. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:20.85  2:20.01 386 1:07.88 1:12.13
17. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:18.06  2:20.04 386 1:07.05 1:12.99
18. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 2:21.60 2:22.00 370 1:08.31 1:13.69
19. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 2:25.13  2:22.27 368 1:09.15 1:13.12
20. VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:17.30  2:22.67 365 1:07.77 1:14.90
21. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 2:20.78  2:22.74 364 1:10.13 1:12.61
22. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 2:20.97  2:23.35 360 1:10.38 1:12.97
23. MEUNIER, Noa 08 SCD BEL 2:22.22  2:23.40 359 1:09.82 1:13.58
24. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:25.42  2:25.21 346 1:11.14 1:14.07
25. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 2:27.30 2:25.50 344 1:12.12 1:13.38
26. JANSSENS, Arthur 07 WN BEL 2:19.64  2:26.26 339 1:09.42 1:16.84
27. CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 2:27.28  2:26.83 335 1:09.98 1:16.85
28. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 2:28.78  2:26.85 335 1:11.08 1:15.77
29. THILL, Hugo 09 SCD BEL 2:29.08  2:27.86 328 1:12.60 1:15.26
30. BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:24.89  2:29.65 316 1:11.74 1:17.91
31. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:25.23 2:32.01 302 1:13.51 1:18.50
32. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 2:30.70  2:35.22 283 1:17.51 1:17.71
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Ethias Swimming Trophy 2022

Charleroi, 7 - 8/5/2022

Epreuve 10 Messieurs, 200m Libre 16 ans et plus

07/05/2022 Liste résultats

Points: FINA 2021

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY  TIM S-TIME FINA 100m  200m
1. EMO, Jéréme 00 LDV BEL NT 1:55.41 690 55.86 59.55
2. SAIVE, Antoine 04 ESN BEL 1:57.70 1:59.46 622 57.37 1:02.09
3. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:56.63  2:00.36 608 58.83 1:01.53
4. TAIS, Charles 04 BOUST BEL 1:55.66 2:02.14 582 59.21 1:02.93
5. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 1:58.56 2:03.04 569 59.27 1:03.77
6. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 1:59.32  2:04.46 550 1:00.90 1:03.56
7. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 1:59.55  2:04.89 544 1:02.08 1:02.81
8. LABYE, Romain 05 MOSAN BEL 2:05.79 2:07.97 506 1:00.71 1:07.26
9. DA SILVA E SA, Filipe 06 HELIOS BEL 2:02.52 2:08.26 502 1:02.06 1:06.20
10. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 2:01.40 2:09.10 493 1:01.94 1:07.16
11. HALLEZ, Logan 03 EC BEL 2:01.95 2:09.74 485 1:00.81 1:08.93
12. LECOURT, Louis 05 EC BEL 2:03.42  2:10.33 479 1:02.11 1:08.22
13. BARBOSA CRUZATO, Gabriel 03 WN ITA 2:11.91  2:10.51 477 1:02.97 1:07.54
14. HUBAUT, Theo 04 MHN BEL 2:06.01 2:10.96 472 1:02.75 1:08.21
15. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 2:10.01 2:12.57 455 1:02.62 1:09.95
16. HENRI, Alix 04 VN BEL 2:09.87 2:12.80 453 1:03.15 1:09.65
17. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:08.93 2:14.20 439 1:04.41 1:09.79
